Място за изпълнение на поръчката. Поръчката ще се изпълнява на територията на област 

Русе, община Ценово, с.Ценово. 

Обща прогнозна стойност на поръчката: [Общата прогнозна стойност за  извършване на 

доставките по договора е в размер на 17 856,45 лева (седемнадесет хиляди осемстотин 

петдесет и шест лева и 45 ст.) без включен ДДС, която се явява и максимален финансов 

ресурс, който възложителят може да осигури. В стойността на договора за доставката се 

включват всички разходи, свързани с качественото и срочно изпълнение на поръчката в 

описания вид и обхват.